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Bartz Bikesystem Mannschafts Cup 2017

Radsportbezirk Westfalen Mitte

Verein RTF Fachwart

Mannschaft Telefon

Name Vorname WK Jahrgang
Gesamt RTF 

Punktzahl *

RTF/CTF 

Permanente 

Punkte (max 

30 Punkte)

Punkte 

Permanente 

RTF 2014

Gesamtpunkte 

Bartz Bike Cup

1

2

3

4

5

Gesamt

*Achtung !   Zur Auswertung der Mannschaftswertung werden alle Radtourenfahrten (Formel A) gewertet die im Breitensportkalender 2017

ausgeschrieben werden.   

Es zählen maxilmal 10 Permanente RTF (20 Punkte) und fünf CTF Permanente zur Mannschaftswertung

Herren/Damen gemischt Vier Teilnehmer

Damenmannschaft Drei Teilnehmer

Schüler/Jugendmannschaft Drei Teilnehmer USt


